SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 123/ARA/2013, de 15 de outubro de 2013.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal

de Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 DESIGNAR a Professora ELAINE VIRMOND, SIAPE nº 1824004, para

exercer a função de Coordenador de Atividades Complementares do curso de

Graduação em Engenharia de Energia (ENE), da Universidade Federal de Santa

Catarina – Campus Araranguá, atribuindo-lhe até duas (02) horas semanais de

carga administrativa, para um mandato até 14 de outubro de 2014.

Paulo César Leite Esteves
Diretor Geral

UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/